
　平成21年度第3Ｑ（10月～12月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成21年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0657】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/3Q
0907-0909 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 65,000 04 B 001 - 0907-0909 - 00125001 A01 ～ 00190000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/3Q
0907-0909 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 45,000 04 B 001 - 0907-0909 - 00190001 A01 ～ 00235000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 95,000 04 B 001 - 0907-0909 - 00235001 A01 ～ 00330000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 9,000 04 B 001 - 0907-0909 - 00330001 A01 ～ 00339000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H21/4Q
合計 339,000

【平成21年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0658】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 日東電工株式会社 1,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 1,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 アール・ケー・ビー毎日放送株式会社 6,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00002001 A01 ～ 00008000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00008001 A01 ～ 00009000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社F1メディア 2,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00009001 A01 ～ 00011000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 財団法人省エネルギーセンター 2,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00011001 A01 ～ 00013000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 24,000 07 W 029 - 0907-0909 - 00013001 A01 ～ 00037000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エスプレ 543 07 W 029 - 0907-0909 - 00037001 A01 ～ 00037543 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 57 07 W 029 - 0907-0909 - 00037544 A01 ～ 00037600 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 未発行
合計 37,600

【平成21年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0659】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社　 ソニー株式会社 1,950,000 03 B 002 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 01950000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 265,000 03 B 002 - 0907-0909 - 01950001 A01 ～ 02215000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 128,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02215001 A01 ～ 02343000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 187,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02343001 A01 ～ 02530000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 170,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02530001 A01 ～ 02700000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 102,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02700001 A01 ～ 02802000 A01 森ヶ崎発電所 H22/1Q
0907-0909 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 148,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02802001 A01 ～ 02950000 A01 森ヶ崎発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社東芝 株式会社　東芝 500,000 03 B 002 - 0907-0909 - 02950001 A01 ～ 03450000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 500,000 03 B 002 - 0907-0909 - 03450001 A01 ～ 03950000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 03 B 002 - 0907-0909 - 03950001 A01 ～ 04310000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 0907-0909 - 04310001 A01 ～ 04560000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 富士電機システムズ株式会社 富士電機株式会社 250,000 03 B 002 - 0907-0909 - 04560001 A01 ～ 04810000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社山武 株式会社山武 100,000 03 B 002 - 0907-0909 - 04810001 A01 ～ 04910000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社山武 株式会社山武 100,000 03 B 002 - 0907-0909 - 04910001 A01 ～ 05010000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 11,000 03 B 002 - 0907-0909 - 05010001 A01 ～ 05021000 A01 森ヶ崎発電所 H21/3Q
合計 5,021,000

【平成21年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0660】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 07 B 020 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 826,091 07 B 020 - 0907-0909 - 01900001 A01 ～ 02726091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 0907-0909 - 02726092 A01 ～ 03226091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 KDDI株式会社 KDDI株式会社 250,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03226092 A01 ～ 03476091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03476092 A01 ～ 03646091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03646092 A01 ～ 03696091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03696092 A01 ～ 03716091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03716092 A01 ～ 03726091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03726092 A01 ～ 03976091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 150,000 07 B 020 - 0907-0909 - 03976092 A01 ～ 04126091 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 95,217 07 B 020 - 0907-0909 - 04126092 A01 ～ 04221308 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 212,080 07 B 020 - 0907-0909 - 04221309 A01 ～ 04433388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 西日本共和株式会社 J-NET株式会社 40,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04433389 A01 ～ 04473388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社イー・エヌ・ジェイ 株式会社イー・エヌ・ジェイ 25,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04473389 A01 ～ 04498388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 グンセン株式会社 10,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04498389 A01 ～ 04508388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社チップワンストップ 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04508389 A01 ～ 04509388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 伊藤忠モードパル株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04509389 A01 ～ 04510388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社ハイロックス 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04510389 A01 ～ 04511388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 綜合電子株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04511389 A01 ～ 04512388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 マギー株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04512389 A01 ～ 04513388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社横田製作所 10,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04513389 A01 ～ 04523388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04523389 A01 ～ 04524388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04524389 A01 ～ 04538388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04538389 A01 ～ 04542388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04542389 A01 ～ 04547388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04547389 A01 ～ 04548388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社生活の木 株式会社生活の木 22,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04548389 A01 ～ 04570388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 20,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04570389 A01 ～ 04590388 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社川島織物セルコン 株式会社川島織物セルコン 14,141 07 B 020 - 0907-0909 - 04590389 A01 ～ 04604529 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社オートマジカ 株式会社オートマジカ 4,033 07 B 020 - 0907-0909 - 04604530 A01 ～ 04608562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 48,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04608563 A01 ～ 04656562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 95,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04656563 A01 ～ 04751562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 86,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04751563 A01 ～ 04837562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 光商工会議所 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04837563 A01 ～ 04838562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 ストラスブールのマルシェ・ド・ノエル実行委員会 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04838563 A01 ～ 04839562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 2009SENDAI光のページェント実行委員会 17,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04839563 A01 ～ 04856562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 財団法人京都府公園公社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04856563 A01 ～ 04857562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家奈良県教化部」 5,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04857563 A01 ～ 04862562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 アール・ケー・ビー毎日放送株式会社 5,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04862563 A01 ～ 04867562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 2,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04867563 A01 ～ 04869562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 財団法人省エネルギーセンター 4,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04869563 A01 ～ 04873562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム富士 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04873563 A01 ～ 04874562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 なら瑠璃絵実行委員会 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04874563 A01 ～ 04875562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 丸の内イルミネーション実行委員会事務局 19,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04875563 A01 ～ 04894562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 コスモ石油販売株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04894563 A01 ～ 04895562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 2,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04895563 A01 ～ 04897562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日経ピーアール 32,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04897563 A01 ～ 04929562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社
GUNDAMWAR BIGWAVE2010
株式会社バンダイ　カード事業部

3,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04929563 A01 ～ 04932562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社毎日放送 3,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04932563 A01 ～ 04935562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社バンダイ 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04935563 A01 ～ 04936562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ジェイアール西日本コミュニケーションズ 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04936563 A01 ～ 04937562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 アイランド株式会社 2,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04937563 A01 ～ 04939562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04939563 A01 ～ 04940562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04940563 A01 ～ 04941562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 横浜ゴム株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04941563 A01 ～ 04942562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 山陰中央テレビジョン株式会社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04942563 A01 ～ 04943562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京みなと祭協議会 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 04943563 A01 ～ 04944562 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 日本テトラパック株式会社 188,441 07 B 020 - 0907-0909 - 04944563 A01 ～ 05133003 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 日本テトラパック株式会社 199,802 07 B 020 - 0907-0909 - 05133004 A01 ～ 05332805 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ 2,247 07 B 020 - 0907-0909 - 05332806 A01 ～ 05335052 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 財団法人京都府公園公社 1,000 07 B 020 - 0907-0909 - 05335053 A01 ～ 05336052 A01 川辺木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社朝日新聞社 15,920 07 B 020 - 0907-0909 - 05336053 A01 ～ 05351972 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社川島織物セルコン 30,035 07 B 020 - 0907-0909 - 05351973 A01 ～ 05382007 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/1Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ 407 07 B 020 - 0907-0909 - 05382008 A01 ～ 05382414 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 148 07 B 020 - 0907-0909 - 05382415 A01 ～ 05382562 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行
合計 5,382,562

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0672】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックコミュニケーションズ 300,000 01 W 001 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00300000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社 5,000 01 W 001 - 0907-0909 - 00300001 A01 ～ 00305000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社 18,000 01 W 001 - 0907-0909 - 00305001 A01 ～ 00323000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 500,000 01 W 001 - 0907-0909 - 00323001 A01 ～ 00823000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニー企業株式会社 102,000 01 W 001 - 0907-0909 - 00823001 A01 ～ 00925000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/1Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 992 01 W 001 - 0907-0909 - 00925001 A01 ～ 00925992 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行
合計 925,992

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0673】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 352,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00352000 A01 田代平風力発電所 H21/4Q
0907-0909 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 223,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00352001 A01 ～ 00575000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 エム・ティー・ディー株式会社 ソニー企業株式会社 14,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00575001 A01 ～ 00589000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0907-0909 エム・ティー・ディー株式会社 ソニー企業株式会社 189,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00589001 A01 ～ 00778000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q
0907-0909 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 203,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00778001 A01 ～ 00981000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 93,000 02 W 001 - 0907-0909 - 00981001 A01 ～ 01074000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社間組 株式会社間組 31,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01074001 A01 ～ 01105000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0907-0909 株式会社間組 株式会社間組 31,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01105001 A01 ～ 01136000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社間組 株式会社間組 31,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01136001 A01 ～ 01167000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01167001 A01 ～ 01177000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01177001 A01 ～ 01187000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 13,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01187001 A01 ～ 01200000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 15,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01200001 A01 ～ 01215000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 15,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01215001 A01 ～ 01230000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01230001 A01 ～ 01240000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01240001 A01 ～ 01250000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01250001 A01 ～ 01260000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 93,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01260001 A01 ～ 01353000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0907-0909 三井物産株式会社 三井物産株式会社 93,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01353001 A01 ～ 01446000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社 93,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01446001 A01 ～ 01539000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0907-0909 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 47,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01539001 A01 ～ 01586000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 46,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01586001 A01 ～ 01632000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社リコー 株式会社　リコー 93,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01632001 A01 ～ 01725000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 15,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01725001 A01 ～ 01740000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 50,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01740001 A01 ～ 01790000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0907-0909 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 6,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01790001 A01 ～ 01796000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社 17,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01796001 A01 ～ 01813000 A01 田代平風力発電所 H22/1Q
0907-0909 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 18,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01813001 A01 ～ 01831000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 14,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01831001 A01 ～ 01845000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 9,000 02 W 001 - 0907-0909 - 01845001 A01 ～ 01854000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 3,500 02 W 001 - 0907-0909 - 01854001 A01 ～ 01857500 A01 田代平風力発電所 H21/3Q

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社

株式会社アサツーディ・ケイ
「グリーンクリスマス・ライトアップ」広報用チラシ
「グリーンクリスマス・ライトアップ」広報用ポスター
2009.11～2009.12　製造分

222 02 W 001 - 0907-0909 - 01857501 A01 ～ 01857722 A01 田代平風力発電所 H21/4Q

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 114 02 W 001 - 0907-0909 - 01857723 A01 ～ 01857836 A01 田代平風力発電所 未発行
合計 1,857,836

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0674】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社はてな 株式会社　はてな 63,000 06 W 001 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00063000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/3Q
0907-0909 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 59,000 06 W 001 - 0907-0909 - 00063001 A01 ～ 00122000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 4,000 06 W 001 - 0907-0909 - 00122001 A01 ～ 00126000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H21/3Q
合計 126,000

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0675】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ヤマハ株式会社 ヤマハ株式会社 125,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00125001 A01 ～ 00200000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 株式会社カナデン 株式会社カナデン 66,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00200001 A01 ～ 00266000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 株式会社CPコスメティクス 株式会社B&Cラボラトリーズ 31,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00266001 A01 ～ 00297000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00297001 A01 ～ 00322000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00322001 A01 ～ 00347000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 郡山市 1,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00347001 A01 ～ 00348000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 1,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00348001 A01 ～ 00349000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 府中市 8,000 06 W 016 - 0907-0909 - 00349001 A01 ～ 00357000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 400 06 W 016 - 0907-0909 - 00357001 A01 ～ 00357400 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H21/4Q
合計 357,400

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0676】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 145,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00450001 A01 ～ 00595000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 72,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00595001 A01 ～ 00667000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 130,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00667001 A01 ～ 00797000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 20,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00797001 A01 ～ 00817000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 52,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00817001 A01 ～ 00869000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 21,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00869001 A01 ～ 00890000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 07 B 011 - 0907-0909 - 00890001 A01 ～ 01265000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 大成建設株式会社 大成建設株式会社 300,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01265001 A01 ～ 01565000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 25,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01565001 A01 ～ 01590000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 株式会社DNPメディアテクノ関西 13,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01590001 A01 ～ 01603000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 株式会社DNP北海道 20,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01603001 A01 ～ 01623000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 株式会社DNP東北 30,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01623001 A01 ～ 01653000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 株式会社DNP四国 10,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01653001 A01 ～ 01663000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 株式会社DNP西日本 10,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01663001 A01 ～ 01673000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 70,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01673001 A01 ～ 01743000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 30,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01743001 A01 ～ 01773000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 42,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01773001 A01 ～ 01815000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0907-0909 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 07 B 011 - 0907-0909 - 01815001 A01 ～ 02065000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02065001 A01 ～ 02315000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 リスト株式会社 リスト株式会社 97,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02315001 A01 ～ 02412000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 リスト株式会社 リスト株式会社 153,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02412001 A01 ～ 02565000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02565001 A01 ～ 02790000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 株式会社　東京タカラ商会 5,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02790001 A01 ～ 02795000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 株式会社　東京タカラ商会 60,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02795001 A01 ～ 02855000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 株式会社 ビコーズ 2,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02855001 A01 ～ 02857000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 三菱地所リテールマネジメント株式会社 50,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02857001 A01 ～ 02907000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 ソニー企業株式会社 15,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02907001 A01 ～ 02922000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/4Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 （仮称）大崎駅西口Ｃ地区開発計画建設工事事務所 23,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02922001 A01 ～ 02945000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 ＳＦＩリーシング株式会社 1,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02945001 A01 ～ 02946000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q
0907-0909 ソニー企業株式会社 みずほ情報総研株式会社 44,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02946001 A01 ～ 02990000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 7,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02990001 A01 ～ 02997000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 13,000 07 B 011 - 0907-0909 - 02997001 A01 ～ 03010000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 145,000 07 B 011 - 0907-0909 - 03010001 A01 ～ 03155000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/1Q
0907-0909 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 150,000 07 B 011 - 0907-0909 - 03155001 A01 ～ 03305000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/3Q
合計 3,305,000

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0677】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社ＩＨＩ検査計測 株式会社ＩＨＩ検査計測 63,000 07 B 007 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00063000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/3Q
0907-0909 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 07 B 007 - 0907-0909 - 00063001 A01 ～ 00103000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/3Q
0907-0909 社団法人日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 33,000 07 B 007 - 0907-0909 - 00103001 A01 ～ 00136000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/3Q
0907-0909 松江土建株式会社 松江土建株式会社 17,000 07 B 007 - 0907-0909 - 00136001 A01 ～ 00153000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 丸の内イルミネーション実行委員会事務局 2,000 07 B 007 - 0907-0909 - 00153001 A01 ～ 00155000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H21/3Q
合計 155,000

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0678】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 52,000 08 P 023 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00052000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H21/4Q
合計 52,000

【平成21年12月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0679】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 100,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00100000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00100001 A01 ～ 00125000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 社団法人日本アロマ環境協会 1,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00150001 A01 ～ 00151000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 2,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00151001 A01 ～ 00153000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 府中市 2,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00153001 A01 ～ 00155000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 丸の内イルミネーション実行委員会事務局 3,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00155001 A01 ～ 00158000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 600 07 W 018 - 0907-0909 - 00158001 A01 ～ 00158600 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 川崎市 1,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00158601 A01 ～ 00159600 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社毎日放送 1,000 07 W 018 - 0907-0909 - 00159601 A01 ～ 00160600 A01 権現ヶ尾風力発電所 H21/4Q
合計 160,600

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0681】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 186,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00186000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 186,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00186001 A01 ～ 00372000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 186,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00372001 A01 ～ 00558000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 112,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00558001 A01 ～ 00670000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 83,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00670001 A01 ～ 00753000 A01 能代風力発電所 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックアクシス 10,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00753001 A01 ～ 00763000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00763001 A01 ～ 00856000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社関電工 株式会社　関電工 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00856001 A01 ～ 00949000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 越谷市 越谷市 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 00949001 A01 ～ 01042000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01042001 A01 ～ 01135000 A01 能代風力発電所 H21/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0907-0909 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01135001 A01 ～ 01228000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社西友　 合同会社西友 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01228001 A01 ～ 01321000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01321001 A01 ～ 01414000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01414001 A01 ～ 01507000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01507001 A01 ～ 01600000 A01 能代風力発電所 H23/1Q
0907-0909 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01600001 A01 ～ 01693000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 93,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01693001 A01 ～ 01786000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家大阪教化部」 21,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01786001 A01 ～ 01807000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 35,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01807001 A01 ～ 01842000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 有限会社糺書房　 有限会社糺書房　 6,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01842001 A01 ～ 01848000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 有限会社糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 2,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01848001 A01 ～ 01850000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 有限会社糺書房　 株式会社ファインワークス 1,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01850001 A01 ～ 01851000 A01 能代風力発電所 H22/1Q
0907-0909 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 9,000 01 W 002 - 0907-0909 - 01851001 A01 ～ 01860000 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 5,500 01 W 002 - 0907-0909 - 01860001 A01 ～ 01865500 A01 能代風力発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 8 01 W 002 - 0907-0909 - 01865501 A01 ～ 01865508 A01 能代風力発電所 未発行
合計 1,865,508

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0682】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 48,000 07 W 005 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00048000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/3Q
0907-0909 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 25,000 07 W 005 - 0907-0909 - 00048001 A01 ～ 00073000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 丸の内イルミネーション実行委員会事務局 7,000 07 W 005 - 0907-0909 - 00073001 A01 ～ 00080000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 400 07 W 005 - 0907-0909 - 00080001 A01 ～ 00080400 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/1Q
合計 80,400

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0683】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 77,000 08 W 002 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00077000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H21/3Q
合計 77,000

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0684】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社アクリスジャパン 3,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00250001 A01 ～ 00253000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 伊藤景加工開発株式会社 39,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00253001 A01 ～ 00292000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社イハシ 10,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00292001 A01 ～ 00302000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 大和化成工業株式会社 18,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00302001 A01 ～ 00320000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 松崎商事株式会社 32,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00320001 A01 ～ 00352000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社アールシー・ジャパン 26,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00352001 A01 ～ 00378000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 ニッコー株式会社 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00378001 A01 ～ 00380000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 三菱商事都市開発株式会社 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00380001 A01 ～ 00382000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社コーレンス 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00382001 A01 ～ 00384000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 栃木金属工業株式会社 4,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00384001 A01 ～ 00388000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社マルキュウ商事 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00388001 A01 ～ 00390000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 公立紀南病院組合 100,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00390001 A01 ～ 00490000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 栃木金属工業株式会社 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00490001 A01 ～ 00492000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 株式会社都交通 1,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00492001 A01 ～ 00493000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 7,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00493001 A01 ～ 00500000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 200,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00500001 A01 ～ 00700000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00700001 A01 ～ 00825000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社リーテム 株式会社リーテム 43,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00825001 A01 ～ 00868000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 28,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00868001 A01 ～ 00896000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 19,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00896001 A01 ～ 00915000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0907-0909 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 6,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00915001 A01 ～ 00921000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/1Q
0907-0909 株式会社ハルインターナショナル 株式会社ハルインターナショナル 5,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00921001 A01 ～ 00926000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 社団法人宮崎市観光協会 2,000 04 B 003 - 0907-0909 - 00926001 A01 ～ 00928000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/3Q
合計 928,000

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0685】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 1,590,095 06 G 018 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 01590095 A01 杉乃井地熱発電所 H21/4Q
合計 1,590,095

【平成21年12月4日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0686】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 TIS株式会社 TIS株式会社 330,000 06 B 009 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00330000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 310,000 06 B 009 - 0907-0909 - 00330001 A01 ～ 00640000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 0907-0909 - 00640001 A01 ～ 00890000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 06 B 009 - 0907-0909 - 00890001 A01 ～ 01140000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社 CROSS FM 株式会社 CROSS FM 135,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01140001 A01 ～ 01275000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01275001 A01 ～ 01350000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社リコー 株式会社　リコー 63,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01350001 A01 ～ 01413000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 日本畜産興業株式会社 日本畜産興業株式会社 50,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01413001 A01 ～ 01463000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 15,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01463001 A01 ～ 01478000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 7,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01478001 A01 ～ 01485000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 3,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01485001 A01 ～ 01488000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社 河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01488001 A01 ～ 01513000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01513001 A01 ～ 01538000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 株式会社東海理化電機製作所（本社） 株式会社　東海理化電機製作所 25,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01538001 A01 ～ 01563000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01563001 A01 ～ 01588000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 社団法人宮崎市観光協会 2,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01588001 A01 ～ 01590000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家奈良県教化部」 1,000 06 B 009 - 0907-0909 - 01590001 A01 ～ 01591000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H21/3Q
合計 1,591,000

【平成21年12月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0688】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 39,000 05 B 018 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00039000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H21/3Q
合計 39,000

【平成21年12月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0689】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 20,000 05 B 016 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00020000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H21/3Q
合計 20,000

【平成21年12月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0690】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社春光社 コスモ石油株式会社 6,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00006000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社春光社 株式会社春光社 244,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00006001 A01 ～ 00250000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社DNPデジタルコム 75,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00250001 A01 ～ 00325000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 75,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00325001 A01 ～ 00400000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00400001 A01 ～ 00450000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00450001 A01 ～ 00489000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 大日本商事株式会社 大日本商事株式会社 28,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00489001 A01 ～ 00517000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 大日本商事株式会社 大日本商事株式会社 10,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00517001 A01 ～ 00527000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
0907-0909 大橋法律事務所 大橋法律事務所 5,000 07 B 008 - 0907-0909 - 00527001 A01 ～ 00532000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/3Q
合計 532,000

【平成21年12月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0691】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 府中市 18,000 08 P 025 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00018000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H21/4Q
合計 18,000

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0692】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 21,000 05 B 017 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00021000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H21/3Q
合計 21,000

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0693】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 85,000 03 B 001 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00085000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H21/3Q
合計 85,000

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0694】

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社F1メディア 3,000 04 B 002 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 財団法人省エネルギーセンター 4,000 04 B 002 - 0907-0909 - 00003001 A01 ～ 00007000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 20,000 04 B 002 - 0907-0909 - 00007001 A01 ～ 00027000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H21/4Q
合計 27,000

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0695】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,050,000 06 B 002 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 01050000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/3Q
0907-0909 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 450,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01050001 A01 ～ 01500000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 30,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01500001 A01 ～ 01530000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/3Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 101,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01530001 A01 ～ 01631000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社TBSテレビ 株式会社TBSテレビ 4,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01631001 A01 ～ 01635000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/1Q
0907-0909 株式会社JAアグリ島根 株式会社JAアグリ島根 9,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01635001 A01 ～ 01644000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 鉄建建設株式会社 1,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01644001 A01 ～ 01645000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 1,000 06 B 002 - 0907-0909 - 01645001 A01 ～ 01646000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/4Q
合計 1,646,000

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0696】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社　 ソニー銀行株式会社 860,181 07 B 006 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00860181 A01 能代バイオマス発電施設 H21/4Q
0907-0909 ソニー株式会社　 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 2,156,552 07 B 006 - 0907-0909 - 00860182 A01 ～ 03016733 A01 能代バイオマス発電施設 H21/4Q
合計 3,016,733

【平成21年12月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0697】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社　 ソニー損害保険株式会社 26,000 08 P 024 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00026000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
0907-0909 フロンタルロウブ株式会社 フロンタルロウブ株式会社 102 08 P 024 - 0907-0909 - 00026001 A01 ～ 00026102 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 32,000 08 P 024 - 0907-0909 - 00026103 A01 ～ 00058102 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 フロンタルロウブ株式会社 223 08 P 024 - 0907-0909 - 00058103 A01 ～ 00058325 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 700 08 P 024 - 0907-0909 - 00058326 A01 ～ 00059025 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/2Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 77 08 P 024 - 0907-0909 - 00059026 A01 ～ 00059102 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 未発行
合計 59,102

【平成21年12月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0698】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社 138,000 07 B 019 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00138000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/4Q
0907-0909 株式会社生活の木 株式会社生活の木 28,000 07 B 019 - 0907-0909 - 00138001 A01 ～ 00166000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/3Q
0907-0909 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 23,000 07 B 019 - 0907-0909 - 00166001 A01 ～ 00189000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H21/3Q
合計 189,000

【平成21年12月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0699】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 4,461,434 08 B 003 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 04461434 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H21/4Q
合計 4,461,434

【平成21年12月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0700】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 株式会社　セガ 株式会社セガ 96,000 04 H 007 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00096000 A01 大橋地下発電所 H21/3Q
0907-0909 サントリービジネスエキスパート株式会社 サントリーホールディングス株式会社 58,000 04 H 007 - 0907-0909 - 00096001 A01 ～ 00154000 A01 大橋地下発電所 H21/3Q
合計 154,000

【平成21年12月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0701】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 サントリービジネスエキスパート株式会社 サントリーホールディングス株式会社 67,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 00067000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/3Q
0907-0909 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00067001 A01 ～ 00092000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/1Q
0907-0909 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00092001 A01 ～ 00117000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 kirara@アートしんゆり実行委員会 2,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00117001 A01 ～ 00119000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/3Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 府中市 10,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00119001 A01 ～ 00129000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 1,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00129001 A01 ～ 00130000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 みんなの夢オフィス株式会社 2,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00130001 A01 ～ 00132000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 100 05 H 019 - 0907-0909 - 00132001 A01 ～ 00132100 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 東京電力株式会社 900 05 H 019 - 0907-0909 - 00132101 A01 ～ 00133000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 6,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00133001 A01 ～ 00139000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 3,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00139001 A01 ～ 00142000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 1,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00142001 A01 ～ 00143000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H21/4Q
0907-0909 日本自然エネルギー株式会社 株式会社J-WAVE 12,000 05 H 019 - 0907-0909 - 00143001 A01 ～ 00155000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/1Q
合計 155,000

【平成21年12月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0702】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0907-0909 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,900,000 08 B 043 - 0907-0909 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/3Q
0907-0909 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 4,081,000 08 B 043 - 0907-0909 - 01900001 A01 ～ 05981000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/4Q
0907-0909 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,904,000 08 B 043 - 0907-0909 - 05981001 A01 ～ 07885000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H21/4Q
合計 7,885,000
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